HaykoBa Bibnioteka - https:/lib.udu.edu.ua/

2025-10-01 - 2025-10-31

& Single ip address stats details:

Name of user
Visitor_3701
Visitor_3701

Visitor 3701

Visitor_3701

Total duration: 00:00:34

Visited page
https://lib.udu.edu.ua/chasti-zapytannya
https://lib.udu.edu.ua/tehy-saitu

https://lib.udu.edu.ua/search-
form?searchword=chopMyBaHHS LIIHHOCTE
ZeMokparii Ta B3aeMonosaru B EBPONecbKoMy
OCBITHbOMY
npoctopi.&ordering=newest&searchphrase=all
https:/lib.udu.edu.ua/search-
form?searchword=BviknaaaHHs iHO3eMHIX MOB SIK
iHCTPYMEHT chopMyBaHHS LIHHOCTeN aemokparii Ta
B32EMOMOBAr B EBPOMNENCHKOMY OCBITHbOMY
npoctopi.&searchphrase=all

Average time per page: 00:00:08

Visit
lifetime
00:00:00
00:00:08

00:00:06

00:00:20

Last visit
date
2025-10-19
12:42:46
2025-10-19
12:42:32
2025-10-19
12:42:22

2025-10-19
12:41:58

Geo
GBEla
GBElE

GB ==

GB &l

Browser

Chrome

Chrome

Chrome

Chrome

o/s Device
Windows 10 Desktop
Windows 10 Desktop

Windows 10 Desktop

Windows 10 Desktop
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